
Imię i nazwisko Nr telefonu CISCO Adres e-mail
Nadleśniczy N Robert Szlachetka 1306100 robert.szlachetka@wroclaw.lasy.gov.pl
Zastępca Nadleśniczego Z Krzysztof Szumański 1306311 krzysztof.szumanski@wroclaw.lasy.gov.pl
Główny Księgowy K Małgorzata Paduszyńska 1306611 m.paduszynska@@wroclaw.lasy.gov.pl
Sekretarz Nadleśnictwa S Marek Krzyżyk 1306671 marek.krzyzyk@wroclaw.lasy.gov.pl
SEKRETARIAT SA2 Izabela Maciejewska 1306100 wolow@wroclaw.lasy.gov.pl
INŻYNIEROWIE NADZORU NN
Inżynier Nadzoru NN1 Jacek Czepnik 1306211 jacek.czepnik@wroclaw.lasy.gov.pl
Inżynier Nadzoru NN2 Tomasz Winowski 1306212 tomasz.winowski@wroclaw.lasy.gov.pl
STRAŻ LEŚNA NS
Komendant Posterunku Straży Leśnej NS Wojciech Janik 1306221 wojciech.janik@wroclaw.lasy.gov.pl
St. Strażnik Leśny NS Józef Bielecki 1306222 jozef.bielecki@wroclaw.lasy.gov.pl
KADRY NK
St. Specjalista ds. pracowniczych NK Izabela Florek-Żygadło 1306131 izabela.zygadlo@wroclaw.lasy.gov.pl
BHP NB
Służba ds. BHP NB Maria Balińska maria.balinska@wroclaw.lasy.gov.pl
INFROMATYKA NI
Specjalista ds. informatyki NI Bartłomiej Draczyński 1306571 bartlomiej.draczynski@wroclaw.lasy.gov.pl
SPRZEDAŻ DREWNA ZG
Specjalista SL ds. gosp. drewnem ZG5 Łukasz Bagiński 1306533 lukasz.baginski@wroclaw.lasy.gov.pl
DZIAŁ GOSPODARKI LEŚNEJ ZG
St. Specjalista SL ds. gosp. leśnej ZG1 Agnieszka Szczypel-Osierda 1306332 agnieszka.szczypel@wroclaw.lasy.gov.pl
Specjalista SL ds. gosp. leśnej ZG2 Sylwester Bulak 1306333 sylwester.bulak@wroclaw.lasy.gov.pl
Specjalista SL ds. gosp. leśnej ZG3 Kamilla Wilk 1306331 kamilla.wilk@wroclaw.lasy.gov.pl
Specjalista SL ds. gosp. leśnej ZG4 Justyna Burak 1306531 justyna.burak@wroclaw.lasy.gov.pl
DZIAŁ KSIĘGOWOŚCI KF
Starsza Księgowa KF1 Olga Wysoczańska 1306612 olga.wysoczanska@wroclaw.lasy.gov.pl
Starsza Księgowa KF2 Helena Romanowicz 1306532 helena.romanowicz@wroclaw.lasy.gov.pl
Księgowa KF3 Kamilla Sadowska 1306614 kamilla.sadowska@wroclaw.lasy.gov.pl
Księgowa-kasjer KF4 Karolina Zając 1306600 karolina.zajac@wroclaw.lasy.gov.pl
Księgowa KF5 Marta Borodacz 1306613 marta.borodacz@wroclaw.lasy.gov.pl
DZIAŁ ADMINISTRACYJNO- GOSPODARCZY SA

Specjalista ds. zamówień publicznych SA3 16 1306672 piotr.szymczyk@wroclaw.lasy.gov.pl
SA1

Sekretarka SA2 3 1306100 izabela.maciejewska@wroclaw.lasy.gov.pl
Specjalista ds. administracyjnych SA4 16 1306673 magdalena.tomala@wroclaw.lasy.gov.pl

Specjalista ds. informatyki NI 22 1306571 bartlomiej.draczynski@wroclaw.lasy.gov.pl
Specjalista SL ds. gospodarki drewnem ZG5 8 1306533 lukasz.baginski@wroclaw.lasy.gov.pl
Starsza księgowa KF 12 1306612 olga.wysoczanska@wroclaw.lasy.gov.pl
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Łukasz Bagiński
Olga Wysoczańska

OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH
Robert Szlachetka

Piotr Szymczyk

Magadalena Tomala
ADMINISTRATORZY SILP

Bartłomiej Draczyński

Izabela Maciejewska
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IOD iod@comp-net.pl
ASI NI 22 1306571 bartlomiej.draczynski@wroclaw.lasy.gov.pl

Sekretarz Nadleśnictwa S 6 1306671 marek.krzyzyk@wroclaw.lasy.gov.pl
SA1

Sekretarz Nadleśnictwa S 6 1306671 marek.krzyzyk@wroclaw.lasy.gov.pl
WYNAJEM OBIEKTÓW INFRASTRUKTURY (POKOJE GOŚCINNE, ŚWIETLICA ITP.)

Marek Krzyżyk

WYNAJEM SPRZĘTU LESNEGO
Marek Krzyżyk

Bartłomiej Draczyński
Tomasz Nowiński


